STADT BEDBURG

Der Bürgermeister

BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, dem **05.10.2017**, **18:00 Uhr**, findet im Sitzungssaal des Rathauses Kaster die **7. Sitzung des Bauausschusses** in der 9. Wahlperiode des Rates der Stadt Bedburg statt.

Tagesordnung

A)	<u>Öffentlicher Teil</u>
1	Einwohnerfragestunde Hinweis: Fragen, die einer umfassenden Beantwortung bedürfen, sind nach Möglichkeit vor der Sitzung schriftlich bzw. per E-Mail beim Bürgermeister einzureichen.
2	Beschlusskontrolle
3	L 279, Deckensanierung mit Radweg zwischen Pütz und Millendorf
4	Brücke im Bereich Kölner Paltz/Friedrich-Wilhelm-Straße hier: Sachstandsbericht
5	Verwendung der Mittel 2017/2018 für Sportvereine
6	Instandsetzung von Straßen hier: Maßnahmenkonzept für die Jahre 2018 bis 2022
7	Antrag auf Erneuerung eines Wirtschaftsweges hier: Schreiben der FWG – Fraktion im Rat der Stadt Bedburg vom 18.12.2016
8	Antrag der FWG-Fraktion im Rat der Stadt Bedburg auf Umbau eines Weges vom 17.03.2017
9	Einsatz innovativer LED Straßenlaternen mit individuellen Zusatzfunktionen hier: Antrag der SPD-Fraktion im Rat der Stadt Bedburg vom 20.04.2017
10	Verbesserung der Beleuchtung am Bahnhof, Schlossparkplatz und in der Innenstadt hier: Sachstandsbericht zum Schreiben der SPD-Fraktion im Rat der Stadt Bedburg vom 20.04.2017
11	Antrag auf private Nutzung des Bürgerzentrums Kirch-Kleintroisdorf hier: Schreiben der CDU-Fraktion im Rat der Stadt Bedburg vom 29.08.2016
12	Benutzungsordnung hier: Haus der Begegnung in 50181 Bedburg, Reiner-Zimmermann-Straße 2
13	Antrag der CDU-Fraktion im Rat der Stadt Bedburg auf Aufstellung von Bänke und Abfallbehälter in Kirch-Grottenherten vom 05.09.2017
14	Mitteilungen des Bürgermeisters

- 15 Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden
- 16 Anfragen

B) <u>Nichtöffentlicher Teil</u>

- 17 Beschlusskontrolle
- 18 Mitteilungen des Bürgermeisters
- 19 Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden
- 20 Anfragen
- 21 Beschluss über nichtöffentliche Beratungsergebnisse, die der Öffentlichkeit bekanntgegeben werden sollen

Sascha Solbach Bürgermeister